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Propolis Forte Mentol 30 tabletek do ssania
 

Nasza cena: 18,30 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać TABL.D/SSANIA

Producent FARMINA KRAKÓW POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Propolis Forte Mentol 30 tabletek do ssania

Polecany w przypadku drapania, suchości i uczucia dyskomfortu w gardle.

Propolis Forte zawiera ekstrakt z propolisu - kitu pszczelego, naturalnej substancji zbieranej przez pszczoły z roślin. Dodatkowo zawiera
także kompleks witamin z grupy B, w tym: biotynę (witamina B7), niacynę (witamina B3) i ryboflawinę (witamina B2), które pomagają w
utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz kwas pantotenowy (witamina B5), który przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia.

Propolis działa przeciwzapalnie, zapobiega rozprzestrzenianiu się zakażeń ropnych wywołanych przez infekcje bakteryjne.
Propolis Forte jest środkiem wspomagającym leczenie bakteryjnych i grzybiczych infekcji jamy ustnej, gardła, krtani.
Pomaga zwalczać stany zapalne jamy ustnej, gardła i krtani towarzyszące grypie, przeziębieniom, infekcjom kataralnym.
Może być stosowany przez diabetyków.

Stosowanie:

Ssać powoli 1 tabletkę co 3 do 5 godzin (3 - 5 tabletek w ciągu dnia).

Składniki:

Substancja wypełniająca -mannitol; standaryzowany ekstrakt propolisowy (EEP); regulator kwasowości -kwas cytrynowy; substancje
przeciwzbrylające -dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); niacyna (amid kwasu
nikotynowego); kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia); ryboflawina (witamina B2);tiamina (monoazotan tiaminy); biotyna (D-
biotyna); mentol naturalny; substancja słodząca - sukraloza.

Produkt nie zawiera cukru, może być stosowany przez diabetyków.

Zawiera substancje słodzące.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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